GRL_ASSINATURA_1 Presidente

AVISO

António Rui de Sousa Godinho Sampaio, Presidente da Câmara Municipal de Góis,

torna público, nos termos do artigo 12º do Decreto-Regulamentar nº 2-A/2005, de 24

de março, que no âmbito da realização de um evento festivo pela Comissão das Festas

em Honra de São João Batista, no próximo dia 10 de junho, a Rua S. João Batista, junto

à igreja, na localidade de Cortes, freguesia de Alvares, irá estar interdita à circulação

automóvel.

Paços do Concelho de Góis, 05 de junho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

(António Rui de Sousa Godinho Sampaio)

		App AIRC
	2023-06-05T19:09:06+0100
	Antonio Rui de Sousa Godinho Sampaio